
 恒例の季節に合わせた記事内容となっております。視点を変えると目に映る景色が異なるというのは、色々

なものに当てはまることで、私たちの業務でも多岐にわたりよく感じられることかと思います。 

そしてまた新たな１年がスタートいたします。新年のあいさつにかえ、皆さまにおかれましては、ますま

すのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。今年もよろしくお願い申し上げます。   （緑…その他向け） 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

昨年の冬は保育園のクリスマスの様子をお届けいたしました。 

その関係で記事にはしておりませんでしたが、例年通りイルミネーションは飾られていました。 

 今年は現在の虹の郷すわのイルミネーションの様子について再度お届けいたします。 

 

 毎年少しずつ変化がある施設のイルミネーションですが、見る時間・角度・場所によって更に違った

姿を見せてくれます。 

 次回はどのような景色が映るか、楽しみに見守って参ります。 

① 「仰ぎ見た向こう側」      

② 「静かになる空 踊りだす光」  

（連絡先・発行元） 

〒374-0036      群馬県館林市諏訪町 1509 

医療法人康生会（社団）   介護老人保健施設 虹の郷すわ   相談室 

Tel：0276-71-0123    Fax：0276-71-0125    Url：https://tsutsujimental.jp/sw/ 

QR コード はこちら 

令和 7 年 1 月 

第 79 号 

① ② 


